
 

 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “GIOVANNI XXIII“ 
Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO (TP) 

 0923/881297 -  0923/526796  
C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L  

E-MAIL: tpic83300l@istruzione.it  PEC: tpic83300l@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icpaceco.gov.it 

 

Prot. n° 5152/A15/D4                                                                                               Paceco, 18/08/2017 

 

 

ALL’ALBO 

 

AL SITO WEB 

                                                                                

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento dell’incarico 

di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) ai sensi del D. Lgs. n. 81 del 

09/04/2008 e successive modifiche ed integrazioni per l’A.S. 2017/2018. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto legislativo 81/2008 ed in particolare gli articoli 17, 31, 32, 33; 

VERIFICATA la mancata presenza di personale in servizio nell’Istituto in possesso di adeguate 

competenze; 

CONSIDERATA la necessità di individuare personale in possesso dei requisiti richiesti ad assumere 

il ruolo di RSPP (art. 32 comma 8 lettera b del D. Lvo 81/2008); 

VISTO l’Avviso per il conferimento dell’incarico di RSPP ns. nota prot. n° 4955/A15/D4 del 

28/07/2017; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti dal predetto Avviso; 

VISTI i punteggi attribuiti dalla Commissione agli aspiranti nel rispetto dei criteri e dei titoli richiesti 

nell’Avviso; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n° 5150/A15/D4 del 18/08/2017  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo di questa Istituzione Scolastica la graduatoria provvisoria 

utile all’attribuzione dell’incarico di RSPP per l’anno scolastico 2017/2018. 

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, avverso la suddetta  graduatoria provvisoria, è  ammesso  

reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni dalla data di pubblicazione (18/08/2017).  

Decorso tale termine, la graduatoria provvisoria diventa definitiva ed ha validità per il periodo di 

espletamento dell’incarico. 

 

  *F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Barbara Mineo 
* Firma autografata a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma  2 del D.Lgs. n° 39/93 

 

mailto:tpic83300l@istruzione.it
mailto:tpic83300l@pec.istruzione.it
http://www.icpaceco.gov.it/

